［様式１］

令和  年  月  日

小平商工会長殿

住  所（法人は本店所在地）

事業所名

代表者名               ○印（法人は法人印・個人は代表者印）

電話番号
             ※採択後にご提出いただく請求書・領収書等の宛先名も申請時と統一願います

令和４年度 店舗改修等補助金交付申請書

次のとおり、店舗改修等補助金の交付を申請します。

１．申込内容

改修等を行う事業所

の所在地
小平市 ◇◇町 4-5-6

改修等を行う事業所

の所有者※申請者と

異なる場合のみ

住所（法人の場合は、本店所在地）

□□市□□町 7-8-9

氏名（法人の場合は、名称及び代表者氏名）

□□ □□

申請者の業種等  業種  小売業（〇〇品の販売等）

取扱商品・サービス〇〇、〇〇、小物類等の販売と、

        〇〇のリメイクのサービス

改修等の予定期間

または実施済の期間
令和４年〇〇月〇〇日から  令和〇年〇〇月〇〇日まで

改修等の内容

＊「工事の理由、期

待される具体的な

効果」欄は、必要

に応じて欄を広げ

る 、 ま た は 別 紙

（様式自由）を添

付していただいて

かまいません。

工事の種類               看板  工事

工事内容  店頭（店の入口の上の部分）の看板の設置工事

工事の理由、期待される具体的な効果  ＊

設置後年数が経ち老朽化したため。

看板を新しく見やすくするとともに、営業内容が伝わり

やすい看板にすることで、これまでご縁の無かった方々

や、近隣に引越してこられた方々等にもお店をアピール

して、来店客増や売上増の効果を期待している。

工事（予定）建設事

業者

所在地：小平市  ▽▽町 1-10-20

建設事業者名：  ▽▽工務店

２．補助事業に要する経費合計（税抜金額）        〇〇〇,〇〇〇円(予定)

３．確認事項（必ずすべての項目にチェックを入れてください）
☑市内で事業を営む個人、または市内に登記簿上の本店・営業所等がある法人である

☑小平商工会の会員、または採択後に小平商工会に加入できる事業者（会費等の未納が無

いこと）である

☑市税の滞納が無く、関係法令等に違反していない

☑令和２年度または令和３年度に「店舗改修等補助金」の交付を受けていない

☑床面積の合計が 1,000 ㎡以内の店舗・事業所・工場等である

☑風俗営業等の規制及び業務の適正化等に関する法律（昭和 23 年法律第 122 号）第 2 条第

5 項に規定する性風俗関連特殊営業を営む事業者でない

☑反社会的勢力との関係がない

☑申請者と工事業者は一緒ではない

商工会記入欄

受付日 令和  年  月  日 確認者

申請者

記入例

記入例です。

この通り記入す

ることで採択を

保証するもので

はございません